- :

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

IMPEGNI ESIGIBILITA' DIFFERITA

Impegni esigibilita differita Pagina 1



Responsabile

Residuo Iniziale

Da Reimputare

Economia

2019

2020 2021

2022

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 7 del

10/12/2019

Capitolo

2500.03 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIOO FONDI DL 34/2019

2019 - 1M - 37.01

INCARICO PER LA PROGETTAZIONE
ESECUTIVA, DIREZIONE DEI LAVORI E
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI
ESECUZIONE DEI LAVORI DI
COMPLETAMENTO DELLA MESSA IN
SICUREZZA DI MURO DI CINTA DI
AREA PUBBLICA ADIACENTE AL
MAGAZZINO COMUNALE

CELLA LUCIANO

6.344,00

0,00

0,00

6.344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2019 - IM - 46.01

LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA
MESSA IN SICUREZZA, MEDIANTE
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE, DI
MURO DI CINTA DI AREA PUBBLICA IN
PIAZZA CADUTI PER LA PATRIA -
DETERMINA A CONTRARRE -
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C.
2 LETT. A) D.LGS. 50/2016 ALLA DITTA
A.D.

CELLA LUCIANO

37.645,91

0,00

0,00

37.645,91

0,00

0,00

0,00

0,00

2019 -IM - 47.01

COLLAUDO STATICO STRUTTURALE
DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO
DELLA MESSA IN SICUREZZA
MEDIANTE DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE DI MURO DI CINTA DI
AREA PUBBLICA IN PIAZZA CADUTI
PER LA PATRIA - DETERMINA A
CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO
EXART. 36 C.2 LETT. A)

CELLA LUCIANO

520,00

0,00

0,00

520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2019 - IM - 62.01
SOMME A DISPOSIZIONE COME DA
QUADRO ECONOMICO APPROVATO
CON DELIBERA GC 24/2019

CELLA LUCIANO

5.490,09

0,00

0,00

5.490,09

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 2500.03

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 7

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegni esigibilita differita

Pagina 2




