



COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

IMPEGNI ESIGIBILITA' DIFFERITA

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					Residuo				
				2019	2020	2021	2022	Oltre					
Nr. Variazione 7 del 10/12/2019													
Capitolo 2500.03 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO FONDI DL 34/2019													
2019 - IM - 37.01 INCARICO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE DEI LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA MESSA IN SICUREZZA DI MURO DI CINTA DI AREA PUBBLICA ADIACENTE AL MAGAZZINO COMUNALE	CELLA LUCIANO		6.344,00	0,00	0,00	6.344,00	0,00	0,00	0,00				
2019 - IM - 46.01 LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA MESSA IN SICUREZZA, MEDIANTE DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE, DI MURO DI CINTA DI AREA PUBBLICA IN PIAZZA CADUTI PER LA PATRIA - DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT. A) D.LGS. 50/2016 ALLA DITTA A.D.	CELLA LUCIANO		37.645,91	0,00	0,00	37.645,91	0,00	0,00	0,00				
2019 - IM - 47.01 COLLAUDO STATICO STRUTTURALE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA MESSA IN SICUREZZA MEDIANTE DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI MURO DI CINTA DI AREA PUBBLICA IN PIAZZA CADUTI PER LA PATRIA - DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C.2 LETT. A.)	CELLA LUCIANO		520,00	0,00	0,00	520,00	0,00	0,00	0,00				
2019 - IM - 62.01 SOMME A DISPOSIZIONE COME DA QUADRO ECONOMICO APPROVATO CON DELIBERA GC 24/2019	CELLA LUCIANO		5.490,09	0,00	0,00	5.490,09	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 2500.03			50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 7			50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00				